
Contacto

Teléfono 976881314
Fax 976885648
Correo Electrónico secretaria@calatayud.es

Dirección Postal

Plaza J. Costa, 14
(50300) Calatayud España
ES243

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 7482/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-09-2024 a
las 11:32 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Calatayud
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.calatayud.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yoySvl1rsR8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Utilización privativa de instalaciones municipales consistente en instalación de
barras de bar con motivo de las fiestas patronales en honor a Ntra. Sra. La Virgen de la Peña

Utilización privativa de instalaciones municipales consistente en instalación de barras de bar con motivo de lasDescripción 
fiestas patronales en honor a Ntra. Sra. La Virgen de la Peña
Valor estimado del contrato 15.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.000 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

http://www.calatayud.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yoySvl1rsR8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono +34 976881314
Correo Electrónico secretaria@calatayud.es

Dirección Postal

Plaza de Costa 14
(50300) Calatayud España

Precio de la oferta más baja 21.201 EUR.
Precio de la oferta más alta 25.150 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Adjudicatario

Epsilon Eventos SLU
NIF B99546004
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CALLE LEON XIII Nº20 2º DERECHA
(50008) ZARAGOZA España

Contacto

Teléfono 662142205
Correo Electrónico epsiloneventoszaragoza@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 25.150 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 25.150 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 7482/2024
Fecha de Formalización 03/09/2024

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 03/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Calatayud
Sitio Web https://www.calatayud.es

Proceso de Licitación

Utilización privativa de instalaciones municipales consistente en instalación de barras de bar con motivo de las fiestas
patronales en honor a Ntra. Sra. La Virgen de la Peña
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

https://www.calatayud.es


Lugar

Casa Consistorial

Dirección Postal

PLAZA COSTA nº 14
(50300) CALATAYUD España

Aperturay calificacion administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 27/08/2024 a las 10:30 horas

Lugar

Casa Consistorial

Dirección Postal

PLAZA COSTA nº 14
(50300) CALATAYUD España

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 27/08/2024 a las 10:30 horas

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/08/2024 a las 10:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

canon
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Criterios sujetos a evaluación previa
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xglq9VE5wiPzAq9 5uGTrDQ%3D%3D

ID 0000014167015 |  2024-000975270 | Mon, 16 Sep 2024 11:32:32:059 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
29984057400471548317998231642657631635 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xglq9VE5wiPzAq95uGTrDQ%3D%3D

